
Rožmitál - Kyšice "A"  19:16 (12:6)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Květen 2011 11:56 - Aktualizováno Středa, 17 Srpen 2011 14:24

     V úvodu prvního poločasu jsme vedli 2:1 a 3:2, pak soupeř otočil na 4:3. To bylo poprvé a
naposled, kdy Kyšice vedli. Nám se podařilo šňůrou 7 branek otočit a získat vedení 10:4, čímž
jsme utkání v podstatě rozhodli. Velkou zásluhu na tom měl brankář, který nás držel výbornými
zákroky. Šesti brankový náskok jsme udrželi až do konce poločasu, který jsme vyhráli 12:6.

     Na začátku druhého poločasu Kyšice 2x snížili na rozdíl 5 branek, my jsme následně
zvýšili na rozdíl 7 branek. Pak přišlo vyloučení kyšického obránce, které paradoxně pomohlo
Kyšicím. Naši útočníci nedokázali dlouhou dobu překonat kyšického brankáře a útok soupeře
brankovou ztrátu postupně snižoval. V závěru zápasu se naši útočníci začali opět střelecky
prosazovat a tak jsme nakonec zvítězili o 3 branky 19:16.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, J. Vondrášek, P. Pazderník - R. Stöckl, P.
Melichar, T. Janoušek, J. Pičman, J. Zemek, P. Šourek

branky: Šourek 13, Stöckl 4, Melichar 1, Pičman 1

fotogalerie ze zápasu zde http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

